_____________________________________________________________________________________
Sede: Rua Dr. José Bento Júnior, 40, Farol, Maceió-AL – CEP 57021-260 Fone: (82) 3221- 4118

Subseção: Rua Esperidião Rodrigues, 323, 1º andar, Sala 07, Centro, Arapiraca-AL – CEP 57300-060 Fone: (82) 3522-5824

PORTARIA Nº. 023/2019 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

                   O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE ALAGOAS no

uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas na Lei nº 5.905 de 12 de julho de 1973, bem

como pelo Regimento Interno do Regional, aprovado pela Decisão COREN-AL nº 025/2012 de 24

de setembro de 2012, homologado pela Decisão COFEN nº 026/2013, de 15 de março de 2013,

decide:

  CONSIDERADO o artigo 24, inciso XI, Alinea “a”, “manter sob sua responsabilidade:

Controle do Patrimônio”;

             Art. 1º. Nomear para compor a Comissão de Patrimônio do COREN/AL, respectivamente;

Presidente: Leidjane Ferreira de Melo - brasileira, alagoana, casada, Técnica de

Enfermagem, COREN/AL nº Nº 615168-TEC, portadora do RG nº. 1937509/SSP-AL, inscrito no

CPF/MF sob o nº. 007.902.824-10, residente e domiciliada na Rua Prog. nº 1022, Cond Vila Bela

Edf. Belo Mares Torre I, Apto. 703 CEP: 57045-970, Maceió/AL.

Membro: Armando Torloni Neto, brasileiro, Paulista, casado, Técnico Administrativo

portador do CPF Nº. 014704634-31, residente e domiciliado no Loteamento Bariloche, Qd – Q, Nº

138 B, Rua V, Feitosa, Maceió-AL.

                  Membro: Maria Aparecida Paulino de Abreu, brasileira, alagoana, casada,

Administradora, portadora do CPF Nº. 010.278.014-55, residente e domiciliada Rua Miguel de

Souza  nº 01, Centro, Capela-AL.

                   Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Maceió-AL, 05 de fevereiro de 2019.

           Renné Cosmo da Costa                                       Paulo Jorge Torres G. Silva

             COREN/AL N.º  371396-ENF                                          COREN/AL N.º  205404-ENF

     Presidente                                                                     Secretário